2

[image: image1.png]

 Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

13.10.2009 № 536
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2009 №  536
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

В соответствии с ходатайством управления сельского хозяйства администрации Алатырского района п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

1. За достижение высоких производственных показателей и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Акулина  Ивана Константиновича,  механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Алатырьзерноресурс»;
-  Бурмистрова Олега Михайловича, тракториста подсобного хозяйства  Республиканского государственного учреждения «Атратский психоневрологический интернат»  Министерства здравоохранения и социального развития  Чувашской Республики;
- Коленина Александра Ивановича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Митра»;

-  Николаева Александра Петровича, тракториста подсобного хозяйства  Республиканского государственного учреждения «Атратский психоневрологический интернат»  Министерства здравоохранения
-  Никифорову  Наталью  Петровну,  мастера  машинного доения  общества с ограниченной ответственностью «Пламя»;

        - Семенова Владимира Николаевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Новь»;

- Семакина Василия Николаевича, тракториста общества с ограниченной ответственностью «Ахматовское»;

 - Железнову  Наталью Федоровну, мастера  машинного доения  общества с ограниченной  ответственностью «Сура»;
- Ховрина Ивана Николаевича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский».

2. За добросовестный труд и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
-  Казарова  Александра Анатольевича,   скотника-пастуха  общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Кувакинское молоко»;
  -  Кирееву Татьяну Ивановну, старшего менеджера службы сырьевого обеспечения  общества с ограниченной ответственностью «Молочное дело – Алатырь»;

  -  Коконкина Михаила Андреевича, зоотехника-пчеловода  по Алатырскому и Порецкому району открытого акционерного общества  «Чувашское агентство по пчеловодству»;
- Кузнецова Анатолия Алексеевича, преподавателя зоотехнических дисциплин ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;
-  Морозова  Александра Павловича,  слесаря  зернотока общества с ограниченной ответственностью «Новь»;
-  Полявина Валерия Николаевича,  водителя общества с ограниченной ответственностью «Исток»;

 - Романову Татьяну Ильиничну, бухгалтера бухгалтерии   федерального бюджетного учреждения колонии-поселения  № 8 УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии;
- Храмова Петра Валерьевича, ветеринарного врача Соловьевского ветеринарного участка  государственного учреждения «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

3. За лучшую организацию фермерского хозяйства

-  Козлова Вячеслава Александровича, главу крестьянского фермерского хозяйства  Ново-Айбесинского  сельского поселения.

         4.  За лучшее ведение личного подсобного хозяйства

-  Бардулина Николая Викторовича, главу личного подсобного хозяйства Кувакинского  сельского поселения.

Глава администрации

    А.И. Блашенков